

با طبع

«روزگاری فرا میرسد که مردم جز با کتابهای خود انس نمیگیرند»

امام صادق (ع)

سرمایه ی سود بی شمار است کتاب

دمساز و رفیق هوشیار است کتاب

تنها نشوی که باز یار است کتاب

آن روز که هیچ یار. یاری نکند

گزارش پایانی عملکرد کتابخانه

کتابخانه دبستان امام رضا(ع) با بیش از ۵۰۰۰ جلد کتاب در زمینه های مختلف علمی ، داستانی، مذهبی، روانشناسی و ادبی فعالیت خود را در سال تحصیلی ۹۵-۹۴ آغاز و در اردیبهشت ۹۵ به پایان رساند.

تعداد کتابهایی که امسال به کتابخانه دبستان امام رضا (ع) اهدا شد، بسیار زیاد بوده و حدودا بیش از ۱۰۰۰ جلد کتاب در زمینه های مختلف میباشد.

از این تعداد کتب اهدایی حدودا ۷۰۰ جلد کتاب داستانی، ۲۰۰ جلد کتاب مذهبی، و ۱۰۰ جلد کتاب علمی میباشد و تعدادی کتاب هم در زمینه های دیگر میباشد.

❖ کلیه کتابها در دفتر مربوطه ثبت و با مهر کتابخانه ممهور شد.

❖ در پایان سال دانش آموزانی که در امر کتابخوانی و همچنین در کتابخانه فعال بودند مورد

تشویق قرار گرفتند و به آنها جوایزی اهدا شد.

❖ در پایان سال تمام کتابهایی که دانش آموزان و همکاران گرامی از کتابخانه به امانت برده بودند جمع آوری شد.

❖ لازم به ذکر است که دانش آموزان در طول سال تحصیلی برای فعالیت های تحقیقی که معلمان به آنها داده بودند و همچنین دانش آموزان و اولیا در بخش مشاوره از کتابهای کتابخانه استفاده کردند.

❖ امسال در بزرگداشت هفته مقام معلم نمایشگاهی از آثار شهید مرتضی مطهری و همچنین نمایشگاهی از کتابهای علمی، مذهبی و ... در دبستان دخترانه امام رضا (ع) برگزار شد که استقبال دانش آموزان از این نمایشگاهها بسیار چشمگیر بود.

❖ برگزاری مسابقه کتابخوانی دانش آموزان پایه پنجم و ششم در بزرگداشت هفته مقام معلم با موضوع مطالعه کتاب «استاد عشق» اثر دکتر حسابی

❖ به منظور تشویق دانش آموزانی که امسال در امر کتابخوانی فعال بوده و کتابهای بیشتری را نسبت به دیگران مطالعه و همچنین اهدا کرده بودند؛ در اردیبهشت ماه جوایزی اهدا شد.

شایان ذکر است که در سال تحصیلی ۹۴-۹۵ کتابخانه دبستان امام رضا (ع) شاهد استقبال چشمگیر دانش آموزان، والدین محترم و همکاران گرامی قرار گرفت.

در پایان با آرزوی سلامتی و طول عمر رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت .. خامنه ای و رهروان ایشان و با امید به اینکه فعالیت های انجام شده در این واحد آموزشی مورد قبول حق قرار گیرد و موجبات شادی قلب آقا امام زمان (عج) را فراهم سازد.

کتابدار: وزیری